
UCHWAŁA Nr XXIII/59/08 

RADY GMINY JASIENIEC 

z dnia 20 listopada 2008 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 

2001r. Nr 142, poz. 591 ze zm.) oraz art. 3 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 13 listopada 2003r. o dochodach j.s.t. 

(t.j. Dz.U. z 2008r. Nr 88, poz. 539) Rada Gminy Jasieniec uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu w: 

- Dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo, rozdziale 01095 Pozostałą działalność § 2010 Dotacje celowe otrzyma-

ne z budżetu państwa na realizacje zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminom ustawami o kwotę 93.478zł. 

- Dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza rozdziale 85415 Pomoc materialna dla uczniów §2030 Dota-

cje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin o kwotę 1.023zł. 

- Dziale 852 Pomoc społeczna rozdziale 85219 Ośrodki Pomocy Społecznej §2030 Dotacje celowe otrzy-

mane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin o kwotę 2.600zł, rozdziale 85295 

Pozostała działalność § 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin o kwotę 2.800zł. 

§ 2. W wyniku zmian wprowadzonych w § 1 zwiększa się wydatki budżetu w: 

- Dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo rozdziale 01095 Pozostała działalność § 4430 Różne opłaty i składki o 

kwotę 91. 645zł i § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 1.833zł z przeznaczeniem na zwrot podatku ak-

cyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producen-

tów rolnych oraz pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu. 

- Dziale 852 Pomoc społeczna rozdziale 85219 Ośrodki Pomocy Społecznej § 4010 Wynagrodzenia osobo-

we pracowników o kwotę 2.600zł z przeznaczeniem na wypłatę dodatków w wysokości 250zł miesięcznie 

na pracownika socjalnego zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu pracy realizującego pracę socjalną 

w środowisku w 2008 roku, rozdziale 85295 Pozostała działalność § 3110 Świadczenia społeczne o kwotę 

2.800zł z przeznaczeniem na realizację programu „Pomoc państwa w zakresie dożywiania” 

- Dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza rozdziale 85415 Pomoc materialna dla uczniów § 3240 Sty-

pendia oraz inne formy pomocy dla uczniów o kwotę 1.023zł z przeznaczeniem na wypłatę stypendiów. 

§ 3. Przenosi się wydatki budżetu: 

- z działu 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego rozdziału 92120 Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami z: 

- § 4270 Zakup usług remontowych kwotę 14.000zł. 

- § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia kwotę 2.900zł. 

- § 4170 Wynagrodzenia bezosobowe kwotę 3.000zł. 

Razem kwotę 19.900zł na dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska rozdział 90015 Oświe-

tlenie ulic, placów i dróg  

§ 4260 Zakup energii kwotę 19.500zł z przeznaczeniem na zapłatę faktury za energię na oświetlenie ulic i 

na dział 600 Transport i łączność, rozdziale 60016 Drogi publiczne gminne §6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych kwotę 400zł z przeznaczeniem na przebudowę drogi gminnej Czachów –

Turowice nr 160605 w m. Jasieniec, Warpesy, Turowice na odcinku 0+000-1+581km 

- W dziale 801 Oświata i wychowanie rozdziale 80146 Placówki dokształcania i doskonalenia nauczycieli z 

§ 4700 Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej kwotę 2.800zł na rozdział 

80195 Pozostała działalność § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych jako udział własny w 

monitoringu wizyjnym. 

§ 4.I. Zmienia się załącznik nr 3a do uchwały Rady Gminy Jasieniec nr XV/1/08 z dnia 10 stycznia 2008r. 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Jasieniec na rok 2008. 



II. Zmienia się załącznik nr 3 do uchwały Rady Gminy Jasieniec nr XV/1/08 z dnia 10 stycznia 2008r. w 

sprawie uchwalenia budżetu gminy Jasieniec na rok 2008. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

Przewodnicząca Rady: 

mgr Bożena Szcześ 

 

 

Załącznik nr 3 

 

 

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2008 - 2010 

 
Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego 

i okres realizacji 

(w latach) 

Łączne 

koszty 

finansowe 

Planowane wydatki Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu 

rok budżetowy 

2008 

(8+9+10+11) 

z tego źródła finansowania 2009r. 2010r. 

dochody 

własne jst 

kredyty 

i pożyczki 

środki 

pochodzące 

 z innych 

 źródeł* 

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

1. 010 01010 6050 Budowa sieci kanalizacji 

sanitarnej w miejscowościach: 

Wola Boglewska, Jasieniec, 

Czachów, Warpęsy w gm. 

Jasieniec Jasieniec-Czachów I 

etap 

5 150 000 1 480 000 130 000 1 350 000 A.  

B. 

C. 

 1 870 000 1 800 000 Gmina 

2. 010 01010 6050 Budowa sieci kanalizacji 

sanitarnej dla wsi Warpęsy 

1 550 000 50 000 50 000  A.  

B. 

C. 

 1 000 000 500 000 Gmina 

3. 10 1010 6050 Budowa sieci wodociągowej w 

gm. Jasieniec: Czachów, 

Kurczowa Wieś, Olszany, Wola 

Boglewska, Miedzechów, Nowy 

Miedzechów 

2 500 000 670 000 70 000 600 000 A.  

B. 

C. 

 915 000 915 000 Gmina 

4. 600 60016 6050 Budowa dróg gminnych:     A.  

B. 

C. 

   Gmina 

Zbrosza Duża-Szymanów 220 000 50 000 50 000   85 000 85 000 

Wola Boglewska-Olszany 800 000 120 000 120 000   340 000 340 000 

Dobra Wola 850 000 100 000 100 000   350 000 400 000 

5. 600 60016 6050 Przebudowa dróg gminnych:     A.  

B. 

C. 

   Gmina 

Turowice-Warpęsy 260 000 50 000 50 000   100 000 110 000 

Przydróżek 380 000 50 000 50 000   180 000 150 000 

Miedzechów - Ryszki 280 000 40 000 40 000   120 000 120 000 

6. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej 

Czachów-Turowice nr 160605W 

w m. Jasieniec, Warpęsy, 

Turowice na odcinku O+000-

1+581km 

489 000 400 400    244 100 400  

  244 100 A 

   

7. 700 70005 6050 Budowa komunalnego 

budynku mieszkalnego w 

Jasieńcu 

4 080 000 80 000 80 000  A.  

B. 

C. 

 2 000 000 2 000 000 Gmina 

8. 801 80104 6050 Budowa Gminnego Przedszkola 

w Jasieńcu 

3 030 000 30 000 30 000  A.  

B. 

C. 

 1 500 000 1 500 000 Gmina 

Ogółem 19 589 000 2 720 400 770 400 1 950 000   8 948 200 7 920 400 x 

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …) 

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

C. Inne źródła 

 

 

Załącznik nr 3a 

 

 

Zadania inwestycyjne w 2008 roku 

po zmianach wprowadzonych uchwałą Rady Gminy Jasieniec nr XXIII/59/08 z dnia 20 listopada 2008r. 

 
Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego Łączne koszty 

finansowe 

Planowane wydatki Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu 

rok budżetowy 

2008 

(8+9+10+11) 

z tego źródła finansowania 

dochody 

własne jst 

kredyty 

i pożyczki 

środki 

pochodzące 

z innych 

 źródeł* 

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1. 010 01010 6050 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej 

w miejscowościach: Wola Boglew-

ska, Jasieniec, Czachów, Warpesy w 

gm. Jasieniec Jasieniec-Czachów I 

etap 

1 480 000 1 480 000 130 000 1 350 000 A.  

B. 

C. 

 Gmina 

2. 010 01010 6050 Rozbudowa sieci kanalizacji w 

Jasieńcu przy ul. Piwnej 

130 000 130 000 30 000  A.  

B.100000 

C. 

 Gmina 



3. 010 01010 6050 Budowa kanalizacji deszczowej przy 

ul. Szkolnej 

35 000 35 000 35 000  A.  

B. 

C. 

 Gmina 

4. 010 01010 6050 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej 

dla wsi Warpęsy 

50 000 50 000 50 000  A.  

B. 

C. 

 Gmina 

5. 010 01010 6050 Przydomowe oczyszczalnie ścieków 

-projekt 

20 000 20 000 20 000  A.  

B. 

C. 

 Gmina 

6. 010 01010 6050 Budowa wodociągu przy ul. 

Zakościelnej 

30 000 30 000 30 000  A.  

B. 

C. 

 Gmina 

7. 010 01010 6050 Budowa sieci wodociągowej w gm. 

Jasieniec: Czachów, Kurczowa 

Wieś, Olszany, Wola Boglewska, 

Miedzechów, Nowy Miedzechów 

670 000 670 000 70 000 600 000 A.  

B. 

C. 

 Gmina 

8. 010 01095 6050 Zakup kosiarki 8 000 8 000 8 000     

9. 010 01095 6050 Budowa sceny 10 000 10 000 10 000    Gmina 

10. 600 60016 6050 Przebudowa dróg gminnych z tego:  696 000      Gmina 

Zbrosza Duża-Pelinów  164 800 138 620 26 180    

Turowice-Warpęsy  109 100 59 100  B.50000   

Przydróżek  287 300 87 300  B.200000   

Miedzechów  134 800 134 800     

11. 600 60016 6050 Przebudowa ulicy Szkolnej, Eduka-

cyjnej i Grójeckiej 

370 600 370 600 65 000 305 600 A.  

B. 

C. 

 Gmina 

12. 600 60016 6050 Budowa dróg gminnych z tego: 540 100      Gmina 

Tworki - Boglewice  150 000 150 000     

Dobra Wola   127 000 127 000     

Zbrosza Duża-Szymanów  102 800 102 800     

Wola Boglewska-Olszany  160 300 160 300     

13. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej Cza-

chów-Turowice nr 160605W w m. 

Jasieniec, Warpęsy, Turowice na 

odcinku 0+000-1+581km 

400 400 400     

14. 700 70005 6050 Budowa komunalnego budynku 

mieszkalnego w Jasieńcu 

30 000 30 000 30 000  A.  

B. 

C. 

 Gmina 

15. 700 70005 6050 Termomodernizacja budynków 

komunalnych: 

203 000      Gmina 

budynek Urzędu Gminy  150 000 70 000 80 000    

budynki GSPZOZ  53 000 13 000 40 000    

16. 801 80101 6060 Zakup sprzętu nagłaśniającego 7 000 7 000 7 000    Gmina 

17. 801 80104 6050 Budowa Gminnego Przedszkola w 

Jasieńcu I etap 

30 000 30 000 30 000  A.  

B. 

C. 

 Gmina 

18. 801 80110 6050 Budowa ogrodzenia 82 300 82 300 52 300  B. 30 000   

19. 801 80195 6050 Zestaw do monitoringu wizyjnego 16 706 16 706 2 800  A. 13 906   

20. 852 85212 6050 Zestaw komputerowy z oprogra-

mowaniem 

6 000 6 000   A. 6 000   

21 900 90015 6050 Budowa oświetlenia ulicznego: 51 400      Gmina 

Przydróżek  23 000 23 000     

Miedzechów  23 700 23 700     

Łychów  4 700 4 700     

Ogółem 4 466 506 4 466 506 1 664 820 2 401 780 399 906  x 

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …) 

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

C. Inne źródła 

 

Przewodnicząca Rady: 

mgr Bożena Szcześ 

 

 


